
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Limbažos 2016.gada 30.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Gunta OZOLA, 

Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (tiešo darba pienākumu dēļ), Aigars LEGZDIŅŠ 

(tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ), Jānis REMESS (tiešo 

darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības ekonomiste Sandra UPĪTE, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja 

Mārīte SAULĪTE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, SIA „Izdevniecība Auseklis” 

redaktore Regīna TAMANE. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, G.Ozola, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, 

A.Zvirbule 

 

Iepazinusies ar 16.06.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 



2 
 

pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu un „Likuma par budžetu 

un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumiem Nr.413 

„Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2015.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2015.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

 

2.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

informāciju par nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6664 010 0175, kas sastāv no zemes gabala 5,92 ha platībā, 2016.gada 17.jūnija izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6664 010 0175, kas sastāv no zemes gabala 5,92 ha platībā, reģistrēts Limbažu pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000509989, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais 

īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – SIA „MIKAITAS”, reģistrācijas 

Nr.44103032532, par 11 200,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma – „Krasti”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 010 

0175, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15.30. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


